
   
 

LT-W-CP-TP-FRT-LT-032024 Teisių ir įsipareigojimų perdavimas  

Mango Insurance Car Warranty draudimo sutarties  
TEISIŲ IR ĮSIPAREIGOJIMŲ PERDAVIMAS 
 

 
 
 

Draudimo laikotarpio metu pardavus ar kitaip perleidus transporto priemonės nuosavybės teisę, apdraustasis gali perleisti teises į draudimo 
sutartį naujajam apdraustos transporto priemonės savininkui. Perleisti teises į draudimą apdraustasis gali jei sugeba įrodyti draudikui, kad 
serviso patikrinimai buvo atlikti gamintojo rekomenduojama apimtimi ir intervalais. Kad teisių perdavimas būtų sklandus, naujasis savininkas 
Mango UW turi išsiųsti minėtą informaciją per 14 dienų nuo transporto priemonės įsigijimo dienos. Naujasis savininkas turi sutikti laikytis 
visų draudimo sutarties nuostatų. Jokios teisės pagal šią sutartį negali būti perleistos įmonėms ar asmenims, turintiems verslo liudijimą 
transporto priemonių pardavimo arba remonto srityje. 
 

1 DALIS – PILDO ESAMAS DRAUDĖJAS 
 

Informacija apie apdraustąjį ir transporto priemonę 

Vardas, pavardė, adresas, telefonas:  ______________________________________ 

Draudimo sutarties numeris:  ______________________________________ 

Garantijos planas:  ______________________________________ 

Transporto priemonės valstybinis numeris:  ______________________________________ 

Transporto priemonės pardavimo / perdavimo naujam savininkui data:  ______________________________________ 

Odometro rodmenys (rida) perdavimo dieną (km):  ______________________________________ 

Draudėjas patvirtina, kad transporto priemonė buvo techniškai prižiūrima pagal Garantijos plano nuostatas ir nurodytas odometro rodmuo 
(rida) atitinka rodmenį perdavimo dieną. Apdraustasis prašo visas iš draudimo sutarties kylančias teises ir pareigas perduoti naujam žemiau 
nurodytam savininkui. 

 

Metai, mėnuo, diena ___________________   Parašas (pirminis savininkas):_______________________ 

 

2 DALIS – PILDO NAUJASIS SAVININKAS 
 

Informacija apie naują savininką 

Vardas, Pavardė:  _____________________________________ 

Asmens kodas:  _____________________________________ 

Adresas: _____________________________________ 

Telefonas, El. paštas:  _____________________________________ 

 

Naujasis savininkas pareiškia: 

Su draudimo sutarties turiniu susipažinau, ją suprantu ir sutinku, kad būsiu saistomas jos nuostatų, sąlygų ir išimčių. Susipažinau su puslapyje  
https://www.mangouw.eu/privatumo-politika pateikta privatumo politika bei duomenų tvarkymo taisyklėmis ir jas suprantu. 

 

Metai, mėnuo, diena ___________________  Parašas (naujasis savininkas):_______________________ 

 

Norint gauti draudimo išmoką, naujajam savininkui reikia perduoti serviso knygelės (techninių aptarnavimus pagrindžiančių dokumentų) 
kopiją. Mango Insurance, UAB turės 10 dienų apdoroti šią užklausą. Jeigu šis dokumentas bus pateiktas Mango Insurance, UAB per 14 dienų 
nuo apdraustos transporto priemonės pardavimo dienos, per šį procesinį laikotarpį atsiradę pagrįsti reikalavimai bus vertinami draudimo 
išmokų suteikimo tikslu. 

 

Dokumentą pilnai užpildyti, abiem šalims pasirašyti ir atsiųsti el. pašto adresu claims@mangoinsurance.eu  

mailto:claims@mangoinsurance.eu

